
 1 

Zarządzenie Nr 360/2013 
Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno 

z dnia 28 listopada 2013 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XL/303/2012 z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu na rok 2013. 
  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 
2013 r. poz. 594.) oraz na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ) 

zarządzam, co następuje: 

§1 
w uchwale Nr XL/303/2012 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
budżetu na rok 2013 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 1 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
1. sumę dochodów   - 39 115 461,79 zł 

 zastąpić sumą dochodów (zgodnie z załącznikiem Nr 1) - 39 224 434,79 zł 
z tego: 1) dochody bieżące w kwocie - 38.961.251,79 zł 

 2) dochody majątkowe w kwocie - 263.183,00 zł 

w ust. 2 pkt 1), 2) i 3) otrzymuje brzmienie:  

pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami  
kwotę 6.520.186,67 zł zastępuje się kwotą 6.528.907,67 zł (załącznik Nr 3) 

 

pkt 2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 
kwotę 549.340,40 zł zastępuje się kwotą 639.592,40 zł (załącznik Nr 4) 
 

pkt 3) pkt 3) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – PROW 

 w kwocie 958.600,22 zł (załącznik Nr 5) 

2. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
  sumę wydatków - 37.284.415,85 zł 

 zastąpić sumą wydatków(zgodnie z załącznikiem Nr 2) - 37.393.388,85 zł 

ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 
1) wydatki bieżące w kwocie     34.853.591,85 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie       2.539.797,00 zł  

ust. 3 pkt 1) i 2) i 4) otrzymuje brzmienie: 

pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami  
kwotę 6.520.186,67 zł zastępuje się kwotą 6.528.907,67 zł (załącznik Nr 3) 

pkt 2) wydatki na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)  
 kwotę 487.980,50 zł zastępuje się kwotą 578.232,50 zł (załącznik Nr 4) 

pkt 4) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – PROW 

 w kwocie 2.240.859,18 zł (załącznik Nr 5) 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 2 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  
Nr 360/2013 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 28.11.2013 r. 

  
  

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK 
  (do Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr LIV/417/2013 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 27.11.2013 r.) 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 649 974,94 8 721,00 658 695,94

 01095  Pozostała działalność 649 974,94 8 721,00 658 695,94

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

634 709,67 8 721,00 643 430,67

758   Różne rozliczenia 9 187 255,90 10 000,00 9 197 255,90

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 6 056 931,00 10 000,00 6 066 931,00

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 056 931,00 10 000,00 6 066 931,00
801   Oświata i wychowanie 136 542,00 90 252,00 226 794,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

24 840,00 69 220,00 94 060,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

24 840,00 69 220,00 94 060,00

 80104  Przedszkola  66 037,00 24 137,00 90 174,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

62 307,00 24 137,00 86 444,00

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 3 105,00 - 3 105,00 0,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

3 105,00 - 3 105,00 0,00

  

Razem: 39 115 461,79 108 973,00 39 224 434,79

 
Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 3 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  
Nr 360/2013 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 28.11.2013 r. 

  

  PLAN WYDATKÓW BUD ŻETU GMINY NA 2013 ROK 
  (do Załącznika Nr 2 do Uchwały Nr LIV/417/2013 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 27.11.2013 r.) 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 821 199,67 8 721,00 829 920,67

 01095  Pozostała działalność 634 709,67 8 721,00 643 430,67

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 262,24 171,00 1 433,24
  4430 Różne opłaty i składki 622 264,38 8 550,00 630 814,38

750   Administracja publiczna 5 265 259,90 0,00 5 265 259,90

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

4 424 079,90 2 900,00 4 426 979,90

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 170,90 - 9 600,00 204 570,90
  4280 Zakup usług zdrowotnych 9 000,00 - 3 800,00 5 200,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 79 780,00 12 000,00 91 780,00
  4430 Różne opłaty i składki 42 000,00 4 300,00 46 300,00

 75095  Pozostała działalność 237 560,00 - 2 900,00 234 660,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 60 000,00 - 2 900,00 57 100,00
758   Różne rozliczenia 76 000,00 10 000,00 86 000,00

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 76 000,00 10 000,00 86 000,00

  4810 Rezerwy 76 000,00 10 000,00 86 000,00
801   Oświata i wychowanie 12 775 465,83 90 252,00 12 865 717,83

 80101  Szkoły podstawowe 6 805 331,57 0,00 6 805 331,57

  4260 Zakup energii 63 530,00 - 1 500,00 62 030,00
  4300 Zakup usług pozostałych 103 940,00 1 500,00 105 440,00

  4370 
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

3 830,00 150,00 3 980,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 220,00 - 150,00 8 070,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

414 506,00 47 030,00 461 536,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 656,00 527,00 244 183,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 997,00 85,00 47 082,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 5 769,00 0,00 5 769,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 700,00 37 530,00 63 230,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 

20 299,00 7 088,00 27 387,00

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200,00 1 800,00 3 000,00

 80104  Przedszkola  2 192 426,00 43 222,00 2 235 648,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 310 092,00 1 635,00 1 311 727,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 874,00 304,00 239 178,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 30 546,00 - 51,00 30 495,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 080,00 7 614,00 71 694,00

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 15 000,00 33 720,00 48 720,00

852   Pomoc społeczna 8 050 935,00 0,00 8 050 935,00

 85203  Ośrodki wsparcia 521 839,00 0,00 521 839,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 355,00 - 3 949,00 1 406,00
  4270 Zakup usług remontowych 2 700,00 - 2 500,00 200,00
  4300 Zakup usług pozostałych 98 124,00 6 449,00 104 573,00

 85206  Wspieranie rodziny 55 839,50 - 14 350,00 41 489,50

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 507,50 - 11 967,00 30 540,50
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 463,00 - 2 090,00 5 373,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 054,00 - 293,00 761,00

 



 4 

 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 160 600,00 0,00 5 160 600,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 555,95 13 170,00 106 725,95
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 530,00 683,00 239 213,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 510,00 77,00 2 587,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 050,00 - 3 000,00 6 050,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 267,00 23,00 290,00
  4300 Zakup usług pozostałych 38 755,00 - 9 000,00 29 755,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

4 020,00 - 1 953,00 2 067,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 383 987,00 0,00 383 987,00

  3110 Świadczenia społeczne 137 553,00 - 1 380,00 136 173,00

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

243 415,00 1 380,00 244 795,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 934 544,00 0,00 934 544,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

600,00 - 200,00 400,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 639 499,09 12 700,00 652 199,09
  4120 Składki na Fundusz Pracy 13 316,00 - 3 300,00 10 016,00

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

1 000,00 - 1 000,00 0,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 10 000,00 0,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 740,00 1 800,00 7 540,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 51 025,00 0,00 51 025,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

2 375,00 127,00 2 502,00

  4280 Zakup usług zdrowotnych 470,00 - 75,00 395,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 8 980,00 - 52,00 8 928,00

 85295  Pozostała działalność 217 400,00 14 350,00 231 750,00

  3110 Świadczenia społeczne 214 094,00 14 416,00 228 510,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482,00 - 66,00 416,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 943 027,18 0,00 943 027,18

 85395  Pozostała działalność 943 027,18 0,00 943 027,18

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 972,71 - 482,20 40 490,51
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 936,85 - 767,80 8 169,05
  4129 Składki na Fundusz Pracy 1 061,77 - 100,00 961,77
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 30 017,46 8 780,00 38 797,46
  4309 Zakup usług pozostałych 50 542,27 - 7 430,00 43 112,27

926   Kultura fizyczna 1 694 427,27 0,00 1 694 427,27

 92601  Obiekty sportowe 1 284 786,00 0,00 1 284 786,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 143 565,00 500,00 144 065,00
  4270 Zakup usług remontowych 11 501,00 - 369,00 11 132,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 430,00 130,00 560,00
  4300 Zakup usług pozostałych 78 699,00 - 501,00 78 198,00

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

3 800,00 260,00 4 060,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 708,00 - 200,00 5 508,00
  4430 Różne opłaty i składki 3 752,00 180,00 3 932,00

 92695  Pozostała działalność 101 517,00 0,00 101 517,00

  4300 Zakup usług pozostałych 62 784,00 - 350,00 62 434,00
  4430 Różne opłaty i składki 1 400,00 350,00 1 750,00

  

Razem: 37 284 415,85 108 973,00 37 393 388,85

 
Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 5 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia  
Nr 360/2013 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 28.11.2013 r. 

 
 DOCHODY ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADA Ń  
ZLECONYCH USTAWAMI W 2013 r. 

(do Załącznika Nr 3 do Zarządzenia Nr 350/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno z dnia 31.10.2013 r.) 
Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 634 709,67 8 721,00 643 430,67

 01095  Pozostała działalność 634 709,67 8 721,00 643 430,67

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

634 709,67 8 721,00 643 430,67

750   Administracja publiczna 102 279,00 0,00 102 279,00
 75011  Urzędy wojewódzkie 102 279,00 0,00 102 279,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

102 279,00 0,00 102 279,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 8 568,00 0,00 8 568,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

2 405,00 0,00 2 405,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 405,00 0,00 2 405,00

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

6 163,00 0,00 6 163,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 163,00 0,00 6 163,00

852   Pomoc społeczna 5 774 630,00 0,00 5 774 630,00

 85203  Ośrodki wsparcia 467 939,00 0,00 467 939,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

467 939,00 0,00 467 939,00

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

5 131 600,00 0,00 5 131 600,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

5 131 600,00 0,00 5 131 600,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej. 

21 851,00 0,00 21 851,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

21 851,00 0,00 21 851,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 800,00 0,00 2 800,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

2 800,00 0,00 2 800,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 200,00 0,00 39 200,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

39 200,00 0,00 39 200,00

 85295  Pozostała działalność 111 240,00 0,00 111 240,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

111 240,00 0,00 111 240,00

 

Razem: 6 520 186,67 8 721,00 6 528 907,67

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 

 



 6 

WYDATKI ZWI ĄZANE Z REALIZACJ Ą ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADA Ń ZLECONYCH 

USTAWAMI W 2013 r. 
 (do Załącznika Nr 3 do Zarządzenia Nr 350/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno z dnia 31.10.2013 r.) 
 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 634 709,67 8 721,00 643 430,67

 01095  Pozostała działalność 634 709,67 8 721,00 643 430,67

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 911,05 0,00 911,05
  4120 Składki na Fundusz Pracy 129,85 0,00 129,85
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 300,05 0,00 5 300,05
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 262,24 171,00 1 433,24
  4300 Zakup usług pozostałych 4 842,10 0,00 4 842,10
  4430 Różne opłaty i składki 622 264,38 8 550,00 630 814,38

750   Administracja publiczna 102 279,00 0,00 102 279,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 102 279,00 0,00 102 279,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 353,00 0,00 79 353,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 0,00 6 000,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 941,00 0,00 12 941,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 035,00 0,00 2 035,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 950,00 0,00 1 950,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz s ądownictwa 8 568,00 0,00 8 568,00

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 2 405,00 0,00 2 405,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 526,00 0,00 1 526,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 327,00 0,00 327,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 47,00 0,00 47,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 505,00 0,00 505,00

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

6 163,00 0,00 6 163,00

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  3 450,00 0,00 3 450,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240,67 0,00 240,67
  4120 Składki na Fundusz Pracy 34,30 0,00 34,30
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 0,00 1 400,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00
  4300 Zakup usług pozostałych 429,99 0,00 429,99

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

142,55 0,00 142,55

  4410 Podróże służbowe krajowe 165,49 0,00 165,49
852   Pomoc społeczna 5 774 630,00 0,00 5 774 630,00

 85203  Ośrodki wsparcia 467 939,00 0,00 467 939,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 514,00 0,00 514,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 083,50 0,00 269 083,50
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 041,50 0,00 21 041,50
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 427,00 0,00 50 427,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 028,00 0,00 7 028,00
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 355,00 - 3 949,00 1 406,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 864,00 0,00 22 864,00
  4260 Zakup energii 31 000,00 0,00 31 000,00
  4270 Zakup usług remontowych 2 700,00 - 2 500,00 200,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 514,00 0,00 514,00
  4300 Zakup usług pozostałych 44 224,00 6 449,00 50 673,00
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 426,00 0,00 426,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 756,00 0,00 756,00

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

186,00 0,00 186,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 518,00 0,00 518,00
  4430 Różne opłaty i składki 1 380,00 0,00 1 380,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 572,00 0,00 9 572,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

350,00 0,00 350,00

 



 7 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 131 600,00 0,00 5 131 600,00

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 0,00 200,00
  3110 Świadczenia społeczne 4 761 511,00 0,00 4 761 511,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 055,95 10 000,00 89 055,95
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 739,05 0,00 7 739,05
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 235 990,00 130,00 236 120,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 2 160,00 0,00 2 160,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 050,00 - 3 000,00 6 050,00
  4280 Zakup usług zdrowotnych 267,00 23,00 290,00
  4300 Zakup usług pozostałych 28 645,00 - 6 000,00 22 645,00

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 

500,00 0,00 500,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 680,00 0,00 680,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 282,00 0,00 3 282,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

2 520,00 - 1 153,00 1 367,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

21 851,00 0,00 21 851,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 851,00 0,00 21 851,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 800,00 0,00 2 800,00

  3110 Świadczenia społeczne 2 800,00 0,00 2 800,00

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 200,00 0,00 39 200,00

  4300 Zakup usług pozostałych 39 200,00 0,00 39 200,00

 85295  Pozostała działalność 111 240,00 0,00 111 240,00

  3110 Świadczenia społeczne 107 934,00 66,00 108 000,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 855,00 0,00 855,00
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 0,00 1 500,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 149,00 0,00 149,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 262,00 0,00 262,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 21,00 0,00 21,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 0,00 37,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 482,00 - 66,00 416,00

 

Razem: 6 520 186,67 8 721,00 6 528 907,67

 
Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 8 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia  
Nr 360/2013 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 28.11.2013 r. 

  
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUD ŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJ Ę 

WŁASNYCH ZADA Ń BIEŻĄCYCH GMIN (ZWI ĄZKÓW GMIN) W 2013 r. 
(do Załącznika Nr 4 do Zarządzenia Nr 350/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Trzemeszno z dnia 31.10.2013 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758 Dochody  Różne rozliczenia 61 359,90 0,00 61 359,90 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 61 359,90 0,00 61 359,90 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

61 359,90 0,00 61 359,90 

801   Oświata i wychowanie 90 252,00 90 252,00 180 504,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24 840,00 69 220,00 94 060,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 24 840,00 69 220,00 94 060,00 

 80104  Przedszkola  62 307,00 24 137,00 86 444,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

62 307,00 24 137,00 86 444,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 3 105,00 - 3 105,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

3 105,00 - 3 105,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 362 358,50 0,00 362 358,50 

 85206  Wspieranie rodziny 18 002,50 0,00 18 002,50 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

18 002,50 0,00 18 002,50 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 487,00 0,00 15 487,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 15 487,00 0,00 15 487,00 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

19 716,00 0,00 19 716,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 19 716,00 0,00 19 716,00 

 85216  Zasiłki stałe 169 164,00 0,00 169 164,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

169 164,00 0,00 169 164,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 83 129,00 0,00 83 129,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

83 129,00 0,00 83 129,00 

 85295  Pozostała działalność 56 860,00 0,00 56 860,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 56 860,00 0,00 56 860,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 35 370,00 0,00 35 370,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 35 370,00 0,00 35 370,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

35 370,00 0,00 35 370,00 
 

Razem: 549 340,40 90 252,00 639 592,40 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 Wydatki  Oświata i wychowanie 90 252,00 90 252,00 180 504,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 47 030,00 47 030,00 94 060,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 026,00 527,00 2 553,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352,00 85,00 437,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 53,00 0,00 53,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 700,00 37 530,00 63 230,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18 899,00 7 088,00 25 987,00
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 800,00 1 800,00

 



 9 

 80104  Przedszkola  43 222,00 43 222,00 86 444,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 692,00 1 635,00 4 327,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 464,00 304,00 768,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 66,00 - 51,00 15,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 7 614,00 32 614,00
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 15 000,00 33 720,00 48 720,00

852   Pomoc społeczna 362 358,50 0,00 362 358,50

 85206  Wspieranie rodziny 18 002,50 0,00 18 002,50

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 007,50 0,00 15 007,50
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 628,00 0,00 2 628,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 367,00 0,00 367,00

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

15 487,00 0,00 15 487,00

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 15 487,00 0,00 15 487,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 19 716,00 0,00 19 716,00

  3110 Świadczenia społeczne 19 716,00 0,00 19 716,00

 85216  Zasiłki stałe 169 164,00 0,00 169 164,00

  3110 Świadczenia społeczne 169 164,00 0,00 169 164,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 83 129,00 0,00 83 129,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 045,00 0,00 65 045,00
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 170,00 0,00 3 170,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 018,00 0,00 10 018,00
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 396,00 0,00 1 396,00
  4300 Zakup usług pozostałych 2 300,00 0,00 2 300,00
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00 0,00 1 200,00

 85295  Pozostała działalność 56 860,00 0,00 56 860,00

  3110 Świadczenia społeczne 56 860,00 0,00 56 860,00
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 35 370,00 0,00 35 370,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 35 370,00 0,00 35 370,00

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 35 370,00 0,00 35 370,00
  

Razem: 487 980,50 90 252,00 578 232,50

 
Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 10 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia  
Nr 360/2013 Burmistrza Miasta i Gminy 
Trzemeszno z dnia 28.11.2013 r.     

  
ŚRODKI NA FINANSOWANIE WYDATKÓW NA REALIZACJ Ę ZADAŃ 

FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 
UST. 1 PKT 2 i 3 – PROW 

(do Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr LIV/417/2013 Rady Miejskiej w Trzemesznie z dnia 27.11.2013 r.) 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
500 Dochody  Handel 0,00 0,00 0,00

 50095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 0,00 0,00

750   Administracja publiczna 23 950,00 0,00 23 950,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 23 950,00 0,00 23 950,00

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

23 950,00 0,00 23 950,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 897 650,22 0,00 897 650,22

 85395  Pozostała działalność 897 650,22 0,00 897 650,22

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

764 579,66 0,00 764 579,66

  2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

131 020,56 0,00 131 020,56

  6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

1 770,00 0,00 1 770,00

  6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

280,00 0,00 280,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 23 000,00 0,00 23 000,00

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 23 000,00 0,00 23 000,00

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

23 000,00 0,00 23 000,00

926   Kultura fizyczna 14 000,00 0,00 14 000,00

 92695  Pozostała działalność 14 000,00 0,00 14 000,00

  2707 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

14 000,00 0,00 14 000,00

 

Razem: 958 600,22 0,00 958 600,22

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
500 Wydatki  Handel 1 194 198,00 0,00 1 194 198,00

 50095  Pozostała działalność 1 194 198,00 0,00 1 194 198,00

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726 217,00 0,00 726 217,00

   PRZEBUDOWA TARGOWISKA STAŁEGO W MIEJSCOWOŚCI 
TRZEMESZNO 

726 217,00 0,00 726 217,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 981,00 0,00 467 981,00

   PRZEBUDOWA TARGOWISKA STAŁEGO W MIEJSCOWOŚCI 
TRZEMESZNO 467 981,00 0,00 467 981,00

 
 
 



 11 

750   Administracja publiczna 104 836,00 0,00 104 836,00

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 616,00 0,00 40 616,00

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00 0,00 1 400,00

   
WYDANIE MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH JAKO ELEMENT 
PREZENTACJI I UPOWSZECHNIANIA WIEDZY NA TEMAT 
TURYSTYKI, REKREACJI I KULTURY GMINY TRZEMESZNO 

1 400,00 0,00 1 400,00

  4307 Zakup usług pozostałych 23 950,00 0,00 23 950,00

   WITACZ JAKO SPECYFICZNA FORMA INFORMACYJNO - 
PROMOCYJNA GMINY TRZEMESZNO 

9 950,00 0,00 9 950,00

   
WYDANIE MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH JAKO ELEMENT 
PREZENTACJI I UPOWSZECHNIANIA WIEDZY NA TEMAT 
TURYSTYKI, REKREACJI I KULTURY GMINY TRZEMESZNO 

14 000,00 0,00 14 000,00

  4309 Zakup usług pozostałych 15 266,00 0,00 15 266,00

   WITACZ JAKO SPECYFICZNA FORMA INFORMACYJNO - 
PROMOCYJNA GMINY TRZEMESZNO 12 190,00 0,00 12 190,00

   
WYDANIE MATERIAŁÓW PROMOCYJNYCH JAKO ELEMENT 
PREZENTACJI I UPOWSZECHNIANIA WIEDZY NA TEMAT 
TURYSTYKI, REKREACJI I KULTURY GMINY TRZEMESZNO 

3 076,00 0,00 3 076,00

 75095  Pozostała działalność 64 220,00 0,00 64 220,00

  4307 Zakup usług pozostałych 55 020,00 0,00 55 020,00
   NE.MO SIEĆ NA RZECZ MOBILNOŚCI  55 020,00 0,00 55 020,00
  4429 Podróże służbowe zagraniczne 8 200,00 0,00 8 200,00
   NE.MO SIEĆ NA RZECZ MOBILNOŚCI - ŚRODKI GMINY 8 200,00 0,00 8 200,00
  4439 Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 1 000,00
   NE.MO SIEĆ NA RZECZ MOBILNOŚCI - ŚRODKI GMINY 1 000,00 0,00 1 000,00

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 941 825,18 0,00 941 825,18

 85395  Pozostała działalność 941 825,18 0,00 941 825,18

  3119 Świadczenia społeczne 7 000,00 0,00 7 000,00

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO - ŚRODKI GMINY 

7 000,00 0,00 7 000,00

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 828,43 0,00 243 828,43

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

190 823,00 0,00 190 823,00

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO 

53 005,43 0,00 53 005,43

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 972,71 - 482,20 40 490,51

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 30 173,00 - 490,00 29 683,00

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO 

2 805,15 0,00 2 805,15

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO - ŚRODKI GMINY 

7 994,56 7,80 8 002,36

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 373,35 0,00 2 373,35

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO 

2 373,35 0,00 2 373,35

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125,65 0,00 125,65

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO 

125,65 0,00 125,65

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 106,45 0,00 54 106,45

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 

44 371,00 0,00 44 371,00

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO 

9 735,45 0,00 9 735,45

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 936,85 - 767,80 8 169,05

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ 
KAŻDEGO DZIECKA 7 016,00 - 760,00 6 256,00

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO 

515,41 0,00 515,41

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG 
TRZEMESZNO - ŚRODKI GMINY 

1 405,44 - 7,80 1 397,64



 12 

 
  4127 Składki na Fundusz Pracy 7 490,79 0,00 7 490,79

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO 
DZIECKA 

6 324,00 0,00 6 324,00

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 1 166,79 0,00 1 166,79

  4129 Składki na Fundusz Pracy 1 061,77 - 100,00 961,77

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO 
DZIECKA 

1 000,00 - 100,00 900,00

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 61,77 0,00 61,77

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 184 955,54 0,00 184 955,54

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO 
DZIECKA 181 679,00 0,00 181 679,00

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 

3 276,54 0,00 3 276,54

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 30 017,46 8 780,00 38 797,46

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO 
DZIECKA 27 304,00 8 780,00 36 084,00

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO 
DZIECKA - ŚRODKI GMINY 

2 540,00 0,00 2 540,00

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 173,46 0,00 173,46

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 27 898,74 0,00 27 898,74

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO 
DZIECKA 

26 983,00 0,00 26 983,00

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 

915,74 0,00 915,74

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 092,44 0,00 4 092,44

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO 
DZIECKA 3 369,00 0,00 3 369,00

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 

48,48 0,00 48,48

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO - ŚRODKI 
GMINY 

674,96 0,00 674,96

  4227 Zakup środków żywności 66 093,00 0,00 66 093,00

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO 
DZIECKA 66 093,00 0,00 66 093,00

  4229 Zakup środków żywności 9 257,00 0,00 9 257,00

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO 
DZIECKA 

9 257,00 0,00 9 257,00

  4247 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 000,00 0,00 1 000,00

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO 
DZIECKA 

1 000,00 0,00 1 000,00

  4287 Zakup usług zdrowotnych 94,00 0,00 94,00

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 94,00 0,00 94,00

  4289 Zakup usług zdrowotnych 6,00 0,00 6,00

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 

6,00 0,00 6,00

  4307 Zakup usług pozostałych 187 987,73 0,00 187 987,73

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO 
DZIECKA 

70 097,00 0,00 70 097,00

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 79 130,73 0,00 79 130,73

   
WDROŻENIE PROGRAMU INDYWIDUALIZACJI NAUCZANIA I 
WYCHOWANIA UCZNIÓW KLAS I-III SZKÓŁ PODSTAWOWYCH W 
MIEŚCIE I GMINIE TRZEMESZNO 

38 760,00 0,00 38 760,00

  4309 Zakup usług pozostałych 50 542,27 - 7 430,00 43 112,27

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO 
DZIECKA 

14 953,00 - 7 430,00 7 523,00

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO 
DZIECKA - ŚRODKI GMINY 22 860,00 0,00 22 860,00

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 

4 189,27 0,00 4 189,27

   
PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO - ŚRODKI 
GMINY 

1 700,00 0,00 1 700,00

 



 13 

   
WDROŻENIE PROGRAMU INDYWIDUALIZACJI NAUCZANIA I 
WYCHOWANIA UCZNIÓW KLAS I-III SZKÓŁ PODSTAWOWYCH W 
MIEŚCIE I GMINIE TRZEMESZNO 

6 840,00 0,00 6 840,00

  4417 Podróże służbowe krajowe 2 912,13 0,00 2 912,13

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO 
DZIECKA 

2 611,00 0,00 2 611,00

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 

301,13 0,00 301,13

  4419 Podróże służbowe krajowe 428,94 0,00 428,94

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO 
DZIECKA 

413,00 0,00 413,00

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 15,94 0,00 15,94

  4437 Różne opłaty i składki 5 783,00 0,00 5 783,00

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO 
DZIECKA 

5 783,00 0,00 5 783,00

  4439 Różne opłaty i składki 717,00 0,00 717,00

   NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO 
DZIECKA 

717,00 0,00 717,00

  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 038,93 0,00 1 038,93

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 1 038,93 0,00 1 038,93

  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55,00 0,00 55,00

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 

55,00 0,00 55,00

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  949,72 0,00 949,72

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 

949,72 0,00 949,72

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  50,28 0,00 50,28

   PROGR. WYRÓWNAWCZO-EDUKACYJNY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY 
ZAGROŻ. WYKLUCZ. SPOŁ. Z TERENU MiG TRZEMESZNO 50,28 0,00 50,28

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26,00 0,00 26,00

   

NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO 
DZIECKA - ADAPTACJA POMIESZCZEŃ BUDYNKU PRZEDSZKOLA NR 
1 DO CELÓW DYDAKTYCZNYCH I SANITARNYCH ZGODNIE Z 
REALIZOWANYM PROJEKTEM POKL WRAZ Z MATERIAŁAMI 
POTRZEBNYMI DO JEJ REALIZACJI 

26,00 0,00 26,00

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4,00 0,00 4,00

   

NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO 
DZIECKA - ADAPTACJA POMIESZCZEŃ BUDYNKU PRZEDSZKOLA NR 
1 DO CELÓW DYDAKTYCZNYCH I SANITARNYCH ZGODNIE Z 
REALIZOWANYM PROJEKTEM POKL WRAZ Z MATERIAŁAMI 
POTRZEBNYMI DO JEJ REALIZACJI 

4,00 0,00 4,00

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 744,00 0,00 1 744,00

   

NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO 
DZIECKA - ADAPTACJA POMIESZCZEŃ BUDYNKU PRZEDSZKOLA NR 
1 DO CELÓW DYDAKTYCZNYCH I SANITARNYCH ZGODNIE Z 
REALIZOWANYM PROJEKTEM POKL WRAZ Z MATERIAŁAMI 
POTRZEBNYMI DO JEJ REALIZACJI 

1 744,00 0,00 1 744,00

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 276,00 0,00 276,00

   

NAUKA POPRZEZ ZABAWĘ - TO ROZWÓJ I PRZYSZŁOŚĆ KAŻDEGO 
DZIECKA - ADAPTACJA POMIESZCZEŃ BUDYNKU PRZEDSZKOLA NR 
1 DO CELÓW DYDAKTYCZNYCH I SANITARNYCH ZGODNIE Z 
REALIZOWANYM PROJEKTEM POKL WRAZ Z MATERIAŁAMI 
POTRZEBNYMI DO JEJ REALIZACJI 

276,00 0,00 276,00

  

Razem: 2 240 859,18 0,00 2 240 859,18

 
Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 



 14 

UZASADNIENIE 
I. DOCHODY 

Nazwa 
jednostki Dział Rozdział Paragraf Kwota zmian  Uwagi  

1 2 3 4 5 6 

  010     8 721,00 Rolnictwo i łowiectwo 
  01095   8 721,00 Pozostała działalność 

Urząd  
  

  2010 8 721,00 

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.460.2013.3 - zwiększenie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na realizację, wynikających z ustawy z 
dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 
do produkcji rolnej, zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu 
zwrotu podatku na rzecz producentów rolnych oraz na 
pokrycie kosztów postępowania poniesionych w tym 
zakresie przez gminy. 

  758     10 000,00 Różne rozliczenia 

  
  

75801   
10 000,00 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

  

  

  2920 

10 000,00 

Decyzja Ministra Finansów nr 
ST5/4822/24g/BKU/13/RWPD-115469 - zwiększenie 
oświatowej subwencji ogólnej. Kwota przeznaczona jest na 
dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce 
dydaktyczne pomieszczeń nowowybudowanych obiektów 
szkół i placówek oświatowych lub obiektów pozyskanych 
w wyniku umów najmu lub użyczenia oraz nowych 
pomieszczeń do nauki, pozyskanych w wyniku 
modernizacji lub adaptacji pomieszczeń nie 
wykorzystywanych na cele dydaktyczne. 

  801     90 252,00 Oświata i wychowanie 
    80103   69 220,00 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

  
  

  2030 
22 190,00 

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.328.2013.7 -dostosowanie wysokości środków do 
zakresu realizowanych zadań. 

  

  

  2030 

47 030,00 

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.462.2013.3 - zwiększenie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie 
wychowania przedszkolnego w 2013 r. 

    80104   24 137,00 Przedszkola   

  

  
  2030 

-19 085,00 

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.328.2013.7 - dostosowanie wysokości środków do 
zakresu realizowanych zadań. 

  

  

  2030 

43 222,00 

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.462.2013.3 - zwiększenie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie 
wychowania przedszkolnego w 2013 r. 

    80106   -3 105,00 Inne formy wychowania przedszkolnego  

  

  
  2030 

-3 105,00 

Decyzja Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.328.2013.7 - dostosowanie wysokości środków do 
zakresu realizowanych zadań. 

OGÓŁEM 108 973,00   
OGÓŁEM DOCHODY PO 

ZMIANACH 39.224.434,79  

 



 15 

II. WYDATKI 
Nazwa 

jednostki 
Dział Rozdział paragraf  Kwota 

zmian 
Uwagi 

1 2 3 4 5 13 

010     8 721,00 Rolnictwo i łowiectwo 
01095   8 721,00 Pozostała działalność 

4210 171,00 

 

  
4430 8 550,00 

Powyższe środki pochodzą z rezerwy celowej związane z 
realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006r.o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie ON wykorzystywanego do 
produkcji rolnej zgodnie z decyzją Wojewody Wielkopolskiego 
FB-I.3111.460.2013.3 z dnia 15 listopada 2013r.Środki 
przeznaczone są na zwrot części podatku akcyzowego zawartego 
w cenie ON wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 
sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę. 

750     0,00 Administracja publiczna 
75023   2 900,00 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

4210 -9 600,00 Zmniejszenia dokonuje się ponieważ ceny zakupionych 
komputerów były niższe od planowanych. 

4280 -3 800,00 Zmniejszenie jest konieczne z uwagi na niewykonanie 
planowanych wydatków w związku z badaniami profilaktycznymi 
i kontrolnymi pracowników przebywających na długotrwałych 
zwolnieniach lekarskich, urlopach macierzyńskich i 
rodzicielskich. 

4410 12 000,00 Zwiększa się środki na wypłatę kosztów podróży służbowych 
krajowych, w tym ryczałtów oraz delegacji. 

  
  
  
  

4430 4 300,00 Zwiększenie wydatków w § 4430 jest konieczne z uwagi na 
niewielki wzrost wysokości składki w nowym okresie 
ubezpieczeniowym a także poniesienie z tego paragrafu wydatków 
na ubezpieczenia osób skazanych skierowanych do pracy na 
terenie gminy Trzemeszno (z ZK Gębarzewo) oraz innych opłat i 
składek przewidzianych przepisami prawa. 

75095   -2 900,00  Pozostała działalność  

  
  
  
  
  
  
  

  4100 -2 900,00 Po analizie wpłat dokonanych przez inkasentów urealniono plan 
wydatków w tym paragrafie do wykonania. 

758     10 000,00 Różne rozliczenia 
75818   10 000,00 Rezerwy ogólne i celowe 

  
  

  4810 10 000,00 Środki pochodzące z Ministerstwa Finansów na dofinansowanie 
wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne pomieszczeń 
nowowybudowanych obiektów szkół i placówek oświatowych lub 
obiektów pozyskanych w wyniku umów najmu lub użyczenia oraz 
nowych pomieszczeń do nauki, pozyskanych w wyniku 
modernizacji lub adaptacji pomieszczeń nie wykorzystywanych na 
cele dydaktyczne 

926     0,00 Kultura fizyczna 
92695   0,00 Pozostała działalność  

4300 -350,00 
  
  
  

  
  4430 

350,00 
Po analizie wykonania wydatków istnieje potrzeba przeniesienia 
środków w kwocie 350,00 zł z § 4300 zakup usług pozostałych na 
§ 4430 różne opłaty i składki. Zwiększenie środków 
spowodowane jest koniecznością zabezpieczenia wydatków 
związanych z zapłatą ubezpieczenia obejmującego następstwa 
nieszczęśliwych wypadków na terenie placu zabaw. 

U
R

Z
Ą

D
 

 

Urząd 18 721,00   
 



 16 

801     11 757,00 Oświata i wychowanie 
80103   11 757,00 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

4010 97,00 
4110 16,00 
4210 9 000,00   

  

  
  
  
  4240 

2 644,00 

Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
otrzymaniem dotacji celowej na realizację zadań własnych w 
zakresie wychowania przedszkolnego w okresie listopad – 
grudzień  2013 r. (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.462.2013.3 z dnia 13 listopada 2013 r.). Zostanie ona 
wykorzystana na realizację dodatkowych zajęć, zakup 
wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla oddziałów 
przedszkolnych. 

SP 1 
  
  
  
  
  
  

SP 1 11 757,00   
801     0,00 Oświata i wychowanie 

80101   0,00 Szkoły podstawowe  
4370 150,00   

  4410 -150,00 
Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
bieżącą realizacją budżetu. Środki w § 4370 zabezpiecza się na 
opłaty za usługi telefoniczne do końca 2013 r. 

80103   11 758,00  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
4010 121,00 
4110 20,00 
4120 2,00 
4210 8 815,00 
4240 1 000,00 

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  4300 

1 800,00 

Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
otrzymaniem dotacji celowej na realizację zadań własnych w 
zakresie wychowania przedszkolnego w okresie listopad – 
grudzień  2013 r. (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.462.2013.3 z dnia 13 listopada 2013 r.). Zostanie ona 
wykorzystana na realizację dodatkowych zajęć, zakup 
wyposażenia i pomocy dydaktycznych oraz usługi elektryczne 
dla oddziałów przedszkolnych. 

SP 2 
  
  
  
  
  
  
  
  
  SP 2 11 758,00   

801     0,00 Oświata i wychowanie 
80101   0,00 Szkoły podstawowe  

4260 -1 500,00 
  
  4300 

1 500,00 
Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
bieżącą realizacją budżetu. Po analizie planu finansowego środki 
w  § 4300 zabezpiecza się w głównej mierze na usługę 
odprowadzania ścieków w ramach oszczędności w § 4260. 

80103   11 758,00  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
4010 267,00 
4110 43,00 
4120 4,00 
4210 8 000,00 

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  4240 

3 444,00 

Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
otrzymaniem dotacji celowej na realizację zadań własnych w 
zakresie wychowania przedszkolnego w okresie listopad – 
grudzień  2013 r. (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.462.2013.3 z dnia 13 listopada 2013 r.). Zostanie ona 
wykorzystana na realizację dodatkowych zajęć, zakup 
wyposażenia i pomocy dydaktycznych dla oddziałów 
przedszkolnych. 

SP 
Kruchowo 
  
  
  
  
  
  
  
  SP Kruchowo 11 758,00   

801     11 757,00 Oświata i wychowanie 
80103   11 757,00 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

4010 42,00 
4110 6,00 
4120 -6,00   

  

  
  
  
  4210 

11 715,00 

Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
otrzymaniem dotacji celowej na realizację zadań własnych w 
zakresie wychowania przedszkolnego w okresie listopad –
grudzień   2013 r. (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.462.2013.3 z dnia 13 listopada 2013 r.). Zostanie ona 
wykorzystana na realizację dodatkowych zajęć oraz zakup 
wyposażenia  dla oddziału przedszkolnego. 

SP 
Trzemżal 
  
  
  
  
  SP Trzemżal 11 757,00   

 
 



 17 

801     35 222,00 Oświata i wychowanie 
80104   35 222,00 Przedszkola  

4010 1 277,00 
4110 243,00 
4120 -18,00 

  
  
  
  4240 

33 720,00 

Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
otrzymaniem dotacji celowej na realizację zadań własnych w 
zakresie wychowania przedszkolnego w okresie listopad – 
grudzień  2013 r. (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.462.2013.3 z dnia 13 listopada 2013 r.). Zostanie ona 
wykorzystana na realizację dodatkowych zajęć oraz zakup 
pomocy dydaktycznych  dla przedszkola. 

85395   0,00  Pozostała działalność  
4019 -490,00 
4119 -760,00 
4129 -100,00 
4179 8 780,00 

  
  
  
  

  
  
  
  
  4309 

-7 430,00 

Zmian między paragrafami w rozdz. 85395 dokonuje się w celu 
zabezpieczenia płynnej realizacji wydatków projektowych. 
Przemieszczenia w planie finansowym sa wynikiem bieżącej 
realizacji wydatków ze środków UE, które jednostka otrzymała 
na rachunek bankowy w 2012 r. na rok 2013 r. Po rozliczeniu 
wniosek za trzeci kwartał 2013 r. jednostka otrzyma dotację 
celową na dalszą realizację zadań. 

P 1  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  Przedszkole nr 1 35 222,00   

801     8 000,00 Oświata i wychowanie 
80104   8 000,00 Przedszkola  

4010 358,00 
4110 61,00 
4120 -33,00 
4210 23 514,00 
4240 -8 000,00 
4270 -9 500,00 

  
  

  
  
  
  
  
  
  4300 1 600,00 

Zmian planu wydatków na 2013 r. dokonuje się w związku z 
otrzymaniem dotacji celowej na realizację zadań własnych w 
zakresie wychowania przedszkolnego w okresie listopad – 
grudzień  2013 r. (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-
I.3111.462.2013.3 z dnia 13 listopada 2013 r.). Zostanie ona 
wykorzystana na realizację dodatkowych zajęć oraz zakup 
wyposażenia  dla przedszkola. 

P 2 
  
  
  
  
  
  
  
  Przedszkole nr 2 8 000,00   

926     0,00   
92601   0,00   

4210 500,00 
4270 -369,00 
4280 130,00 
4300 -501,00 
4360 260,00 
4410 -200,00 

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  4430 180,00 

Przesunięcia w paragrafach wydatków niezbędne jest z tytułu 
zabezpieczenia środków finansowych na zakup piłek 
niezbędnych na potrzeby organizowanych rozgrywek 
Trzemeszeńskiej Ligi Piłki Nożnej, zabezpieczenie środków 
finansowych na badania okresowe dla pracowników, opłaty za 
telefony komórkowe oraz zapłatę I raty ubezpieczenia mienia. 

OSiR 
  
  
  

OSiR 0,00   
852     0,00   

85203   0,00   
4170 -3 949,00 
4270 -2 500,00 

  
  
  4300 

6 449,00 

Zmiany w planie wydatków spowodowane sa wzrostem ilości 
kilometrów ze względu na pokonywanie trasy związanej z 
dowozem nowego uczestnika terapii z miejscowości Trzemżal 
oraz osób zamieszkujących odległe tereny wiejskie (średnio 160 
km dziennie). Bezpłatne zapewnienie transportu osobom 
niepełnosprawnym jest podstawowym czynnikiem motywującym 
uczestników do pełnego udziału we zajęciach ŚDS. 

85206   -14 350,00   
4010 -11 967,00 
4110 -2 090,00 

OPS 
  
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
    

  
  4120 -293,00 

Nadwyżka środków własnych związanych z wynagrodzeniem 
Asystenta Rodziny wynika z otrzymania na ww. wydatki 
Dofinansowania Wojewody. 

 
 



 18 

85212   0,00   
4010 13 170,00 
4110 683,00 
4120 77,00 
4210 -3 000,00 
4280 23,00 
4300 -9 000,00 

  
  
  
  
  
  
  4700 -1 953,00 

Zmiany w planie wydatków w rozdz. 85212 dot. zwiększenia 
zadań w Dziale Świadczeń Rodzinnych, wynikających ze zmiany 
przepisów ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach 
rodzinnych oraz przejęcia przez Ośrodek Pomocy Społecznej 
realizacji pomocy materialnej dla uczniów. 

85214   0,00   
3110 -1 380,00   

  4330 1 380,00 
Wnioskowane zmiany są wynikiem niedoszacowania kosztów 
utrzymania w DPS kolejnej osoby, co powoduje wzrost 
wydatków w rozdziale 85214. 

85219   0,00   
3020 -200,00 
4010 12 700,00 
4120 -3 300,00 
4140 -1 000,00 
4170 -10 000,00 

  
  
  
  
  
  4410 1 800,00 

w trakcie roku budżetowego nastapiła zmiana formy wypłat 
wynagrodzenia dla pracowników oraz konieczność zapewnienia 
środków w ww. paragrafach. 

85228   0,00   
3020 127,00 
4280 -75,00 

  
  
  4410 -52,00 

Zmiany w planie wydatków wynikają z konieczności 
zabezpieczenia kosztów związanych z wypłatą opiekunkom 
środkowiskowym ekwiwalentu za pranie. 

85295   14 350,00   
3110 14 416,00 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
    

  4210 

-66,00 
Zmian y w planie wydatków związane są z mylnym szacowaniem 
wydatków związanych z wypłatą dodatku do świadczenia 
pielęgnacyjnego w ramach należnych 3% na pozostałe koszty 
obsługi wypłat. Brak zapewnienia środków na realizację 
rpogramu wieloletniego "Pomoc Państwa w zakresie dożywiania" 
przez Wojewodę Wielkopolskiego w formie dofinansowania, 
powoduje konieczność zabezpieczenia wydatków ze środków 
własnych Gminy na kontynuację zadania.  

853     0,00 Kultura fizyczna 
85395   0,00 Obiekty sportowe   

4019 7,80 
  
  
  

  
  4119 -7,80 

Zmiany w planie wydatków spowodowane są zmianą wysokości 
pochodnych, tj. obniżenia wstępnie zaplanowanej składki 
wypadkowej. 

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

OPS 0,00   
OGÓŁEM 108 973,00   

OGÓŁEM WYDATKI PO 
ZMIANACH 37.393.388,85  

 

III. POZOSTAŁE ZAŁĄCZNIKI 

Załącznik Nr 3 - 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami  
w 2013 r., wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2013 r. 

Załącznik Nr 4 - 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) w 2013 r. 

Załącznik Nr 5 - 
Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – PROW 

Burmistrz 
/-/ Krzysztof Dereziński 

 


